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انعکاس اخبار ورزش ایران
منهای فوتبال 6

نفرات برتر انتخابی 
کشتی فرنگی 

جوانان مشخص 
شدند

نفرات برتر رقابت‌های انتخابی 
تیم کشتی فرنگی جوانان برای 
حضور در رقابت‌های جهانی 
در اوزان ۷۷، ۸۷ و ۹۷ کیلوگرم 

مشخص شدند. 
بی درون  نتخا ا ی  بت‌ها رقا
ردویی تیم کشتی فرنگی  ا
ر  د ر  حضو ی  برا ن  نا ا جو
رقابت‌های جهانی بلغارستان 
دیروز )چهارشنبه( در خانه 
کشتی شهید ابراهیم هادی 
برگزار شد که در پایان این 

نتخاب شدند. نفرات ا
۷۷ کیلوگرم: مسعود کاووسی

۸۷ کیلوگرم: ابوالفضل چوپانی
۹۷ کیلوگرم: علی عابدی درزی

نی  رقابت‌های کشتی قهرما
جوانان جهان از ۲۴ تا ۳۰ مرداد 
در صوفیه بلغارستان برگزار 

می‌شود.

 
لغو اعزام جوانان 

 دوومیدانی کار 
به قهرمانی جهان

به خاطر عدم صدور روادید 
و مسیرهای پروازی بسیار 
سخت و دشوار، ورزشکاران 
تیم ملی دوومیدانی جوانان به 
کلمبیا محل برگزاری مسابقات 

جهانی اعزام نشدند. 
در حالی که دوومیدانی ایران 
ر  حضو ی  برا سهمیه  پنج 
نان جهان  نی جوا در قهرما
کسب کرده بود، اما اعزام 
تیم به کلمبیا )محل برگزاری 

مسابقات( لغو شد. 
خسرو شیری، مسئول امور 
ن  سیو را فد ی  فرت‌ها مسا
دوومیدانی در این رابطه گفت: 
»اقدامات لازم برای اعزام تیم 
به این مسابقات را از چند هفته 
پیش آغاز و مسیرهای پروازی 
گوناگون را به منظور عزیمت 
به کلمبیا بررسی کردیم که 
در نهایت به دو مسیر پروازی 

رسیدیم.
 یکی از این مسیرها پرواز تهران 
به دبی و از دبی به فرودگاه جان 
اف کندی امریکا و از آنجا به 
بوگوتا پایتخت کلمبیا و از بوگوتا 
به شهر کالی محل برگزاری 
رقابت‌ها بود که با توجه به 
اینکه باید ویزای ترانزیتی برای 
ورود تیم کشورمان به خاک 
امریکا را دریافت می‌کردیم، 
متأسفانه این موضوع به‌دلیل 
بوط به عدم  مشکلات مر
صدور ویزا توسط امریکایی‌ها 
برای مسافرانی که از مقصد 
ایران قصد ورود به خاک این 
کشور را دارند، محقق نشد. 

از طرفی باید توقف بسیار 
زیادی در آنجا می‌داشتند که 
اصلاً درست نبود و ورزشکاران 
را با مشکلات بسیار زیادی 

مواجه می‌کرد.«
 او ادامه داد: »مسیر بعدی 
پرواز از تهران به سمت دوحه 
قطر و از آنجا به مادرید پایتخت 
اسپانیا و از مادرید به پایتخت 
کلمبیا و از آنجا به کالی شهر 
محل برگزاری مسابقات بود که 
این مسیر پروازی هم احتیاج 
به ویزای ترانزیتی جهت ورود 
به کشور اسپانیا را داشت که 
با توجه به شرایط موجود این 
مسیر نیز به نتیجه نرسید و 
باز هم توقف در آنجا زیاد بود.

ینکه گفته می‌شود تیم   ا
کشورمان به‌دلیل مشکلات 
مالی به این مسابقات اعزام 
نشده است اصلاً صحت ندارد 
و این حرف از پایه بی‌اساس 

است.«

 zخبر

میزبانی ضعیف ایتالیایی‌ها صدای 
اعتراض داوران را هم درآورد. بعد از 
اعتراض محسن سوریان سرمربی 
تیم ملی کشتی فرنگی و تیم امریکا 
به میزبانی ایتالیا حالا داور بین‌المللی 
ایران هم از شرایط موجود انتقاد کرد. 
نیما صادقی داور بین‌المللی کشورمان 
که برای قضاوت به این مسابقات رفته 
بود از شرایط موجود در شهر رم انتقاد 
کرد. نیما صادقی داور بین‌المللی 
و مازندرانی کشورمان در این باره 
گفت: »متأسفانه میزبانی ایتالیا از این 
رقابت‌ها اصاً خوب نبوده و تقریباً 
تمامی عوامل برگزاری مسابقات از 

شرایط میزبانی ناراضی هستند.«
نیما صادقی داور بین‌المللی ایران 

با انتقاد از محل اسکان داوران 
ادامه داد: »متأسفانه محل مناسبی 
برای داوران دیده نشده. هتل که 
چه عرض کنم مسافرخانه در نظر 
گرفتند و واقعاً شرایط سختی به 

وجود آوردند.«
نیما صادقی در ادامه با عجیب بودن 
این نحوه میزبانی از کیفیت غذا هم 
در ایتالیا انتقاد کرد: »به هر حال توقع 
از کشور ایتالیا بیشتر از این بود اما 
متأسفانه تغذیه مناسبی وجود ندارد. 
رفت و آمد بسیار سخت است؛ در 
حالی‌که تمام اینها از اولین ویژگی‌های 
میزبان است که مورد توجه قرار 
نگرفته است. ایتالیا یک کشور جهان 
اولی است اما یک کشور جهان 

سومی هم بهتر از این می‌توانست از 
مسابقات میزبانی کند.«

داور بین‌المللی کشورمان از نحوه 
برگزاری مسابقات هم انتقاد کرد: 
»یکی از مشکلات بزرگ و اساسی 
در رقابت‌های کشتی نحوه برگزاری 
مسابقات است. از ۶ و نیم صبح یک 
داور درگیر مراسم وزن کشی و بعد هم 
شروع مسابقات است. البته این برای 
مربی و کشتی‌گیران هم وجود دارد. 
البته کشتی‌گیران یک روز و نصفی این 
شرایط را تحمل می‌کنند اما مربیان و 
داوران از روز شروع تا پایان مسابقات 
باید این سختی‌ها را تحمل کنند. 
به طور کلی کشتی به ورزش بسیار 
سختی تبدیل شده و اگر قرار به 

قیاس باشد سایر رشته‌های ورزشی 
شرایط بهتری دارند.«

او درباره نحوه قضاوت داوران هم 
گفت: »به طور کلی داوری‌ها خوب بود 
و اتحادیه جهانی سعی کرد قضاوت‌ها 
به بهترین شکل ممکن برگزار شود. 
البته در دو مسابقه کشتی‌گیران 

کشورمان مشکلاتی پیش آمد.«
صادقی همچنین ادامه داد: »در دو 
مسابقه در وزن ۴۵ کیلوگرم و ۱۱۰ 
کیلوگرم به نظرم تصمیماتی اتخاذ 
شد که شاید می‌شد تصمیم بهتری 
هم گرفت. البته مربیان ما هم در یک 
صحنه تصمیم گرفتند اعتراض نکنند 
ولی به نظرم داوران می‌توانستند 

تصمیم بهتری بگیرند.«

صادقی: میزبانی ایتالیا افتضاح بود

 zمصاحبه

رئیس انجمن سپک تاکرا ایران به همراه اعضای برگزار کننده مسابقات 
جهانی با رئیس کمیته ملی المپیک تایلند دیدار کردند. مسابقات جهانی 
سپک تاکرا از روز یکشنبه به میزبانی تایلند آغاز شده و تیم ملی ایران در 
چند بخش به رقابت با حریفان خود پرداخته است. در حاشیه برگزاری این 
مسابقات دیروز )چهارشنبه( اعضای هیأت اجرایی مسابقات با »پراویت 

وونگسوان« رئیس کمیته ملی المپیک تایلند دیدار و گفت‌و‌گو کردند.

 با حکم حمید سجادی، وزیر ورزش و جوانان، برنا فیروزی به‌عنوان سرپرست 
معاونت توسعه و مدیریت منابع این وزارتخانه منصوب شد. فیروزی دارای 
مدرک کارشناسی ارشد در رشته مدیریت رسانه است و در حال حاضر مقطع 
دکتری این رشته را پشت سر می‌گذارد. او حضور در پست‌هایی چون ریاست 
شورای توسعه نظام مدیریت و دبیری هیأت مرکز گزینش صداوسیما را 

تجربه کرده است.

رضا صالحی‌امیری رئیس کمیته ملی المپیک با حضور در محل فدراسیون 
همگانی با مسئولان این فدراسیون دیدار و گفت و گو‌ کرد. نصرالله سجادی 
مشاور عالی، احمد بابایی مدیر امور مالی کمیته ملی المپیک و افشین 
ملایی رئیس، محمدرضا فروغی دبیر، ایمان متقیان‌نژاد و مریم بن‌یعقوب 
نواب رئیس و ناهید جباری رئیس آکادمی همگانی فدراسیون همگانی در 

این جلسه حضور داشتند.

سهراب آزاد برنا فیروزی صالحی امیری

دیدار با رئیس المپیک تایلند رونمایی از معاون جدید سجادی بازدید از فدراسیون همگانی

یک روز از قهرمان شدنت در جهانی 
نوجوانان گذشت و حالا زندگی طعم 

دیگری دارد.
خیلی برای این مدال زحمت کشیدم و 
دیشب برای اولین بار در ماه‌های اخیر 

راحت خوابیدم.
از چه سنی وارد کشتی شدی؟

از هشت سالگی کشتی را شروع کردم و 
الان نزدیک به ۹ سال است که کشتی 
می‌گیرم. ۲ برادر و ۲ خواهر هستیم، 
اولین نفری هم که به من تبریک گفت، 
برادرم بود. خیلی دوست داشتم الان 

کنارم بودند.
دلتنگ خانواده شدی؟

دلم لک زده برای دیدن خانواده‌ام. ۱۲ 

روز اردو بود و الان هم که ۵ روز است به 
ایتالیا آمده‌ایم. دوست دارم فقط زود 

برگردم و پدر و مادرم را ببینم.
برای این مسابقات آماده بودی؟

خوشبختانه در اردوی تیم ملی همه 
چیز فراهم بود. هیچ کمبودی نداشتیم 
و همه چیز طبق روال پیش رفت. 
خوشحالم که اینجا جواب خوبی به همه 

این محبت‌ها دادم.
مربی سازنده‌ات چه کسی بود؟

با ملک محمد بویری کشتی را شروع 
کردم. دستش را می‌بوسم. کلی برای 
من زحمت کشیدند. همه کار برای من 
کرد هم حمایتم کرد و هم به لحاظ مالی 

کمکم کرد.
ایذه قطب کشتی فرنگی بوده؟

رامین طاهری، پیام بویری و خیلی‌های 
دیگر از شهر ما به تیم ملی رسیدند. 

اصاً حضور این افراد برای من انگیزه 
شد که وارد کشتی شوم.

از بین کشتی‌گیران ایرانی چه کسی 
را بیشتر از بقیه دوست داشتی‌؟

حمید سوریان را بیش از همه دوست 
داشتم. یک روز آرزو داشتم که سوریان 
را از نزدیک ببینم اما حمید سوریان روز 
مسابقه کنارم نشست و به من انگیزه 
داد. یک روزی آرزو داشتم که با آقا 
حمید عکس بگیرم ولی در ایتالیا کنارم 
نشست و کلی راهنمایی‌ام کرد. حضور 
نابغه‌ای که ۷ طای جهان و المپیک را 
دارد، برای من بسیار مهم بود و کلی از 
حضورش انگیزه گرفتم. اصاً شرایط 
برای ما زمین تا آسمان فرق کرد. شاید 

اگر آقا حمید نبود مدال نمی‌گرفتم.
از ایذه قهرمان‌پرور بگو.

از ایذه به تیم ملی رسیدم. شهری که 

کلی قهرمان و ملی‌پوش داشته و من 
هم از آنها انگیزه گرفتم تا برای رسیدن 
به تیم ملی و مسابقات قهرمانی جهان 
تاش کنم اما واقعاً به لحاظ امکانات 

ضعیف است.
این همه قهرمان به تیم ملی معرفی 
کرده اما هنوز روی تشک پاره تمرین 
می‌کنیم. چرا باید شهری که این همه 
قهرمان دارد از لحاظ امکانات ضعیف 
باشد؟ من خودم با تمرین روی تشک 
پاره به تیم ملی رسیدم. از مسئولان 
می‌خواهم که به ایذه توجه کنند. 
امکاناتی که در اردوی تیم ملی دیدیم 
با آن چیزی که ما در استان در اختیار 

داشتیم، خیلی فرق داشت.
از بین کشتی‌گیران خارجی چه 

کسی را بیشتر دوست داری؟
از بین کشتی‌گیران خارجی، کشتی رومن 

ولاسوف را بیش از همه می‌پسندم. 
بسیار کشتی‌گیر خوبی هست. در 
بین خارجی‌ها ولاسوف را الگوی خودم 

قرار دادم.
از مسابقات نوجوانان جهان هم 
بگو. سطح مسابقات چطور بود؟

به جز روسیه همه رقبا آمدند. مسابقات 
سخت و فشرده بود. کشتی اول با 
ارمنستان گره خورد اما خدا را شکر از 

پس رقیبم برآمدم.
سخت‌ترین رقیبت، کشتی‌گیر 
ارمنستانی در دور نخست بود؟

نه کشتی اول بود، سخت شد ولی 
سخت‌ترین مسابقه فینال با کشتی‌گیر 
هند بود. در قهرمانی جهان به این 
کشتی‌گیر باخته بودم و اینجا هم باخت 
قهرمانی آسیا را جبران کردم و هم طلای 

جهان را گرفتم.

علی احمدی وفا: آرزو داشتم حمید سوریان را از نزدیک ببینم

با تمرین روی "تشک پاره" قهرمان شدم
 یکی از سه کشتی‌گیر ایذه‌ای تیم ملی کشتی فرنگی نوجوانان، علی احمدی وفا بود. نوجوان ۴۸ کیلوگرمی که شاگرد ملک محمد بویری است و توانست با قدرت به مدال طلا برسد. علی احمدی وفا در عین 
کم سن و سال بودن اما بسیار باهوش و زیرک کشتی گرفت و توانست به مدال طلای جهان دست پیدا کند. هر چند که او کسب این مدال را مدیون حمید سوریان می‌داند: »آرزو داشتم حمید سوریان را 

از نزدیک ببینم اما حالا او در قهرمانی جهان کنارم ایستاده و کلی به من انگیزه می دهد.«

بزرگترین آرزوی 
ورزشی‌ات چیه؟

طلای جهان و المپیک را 
می‌خواهم و امیدوارم 

که به این مهم هم 
برسم. مطمئن هستم 

که روزی به این مدال 
می‌رسم. فقط باید 

تلاش کنم.
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